
令和６年４月２６日 

 

須恵町立須恵中学校 

保 護 者 の 皆 様  

 

須恵町立須恵中学校 

校長  熊 本 寿 美 

 

須恵中学校「第７８回体育会」について（ご案内） 

 

晩春の候、保護者の皆さまにおかれましては、益々ご清祥のことと拝察いたします。

日頃から本校の教育活動に対するご理解とご協力に、心から感謝申しあげます。 

さて生徒たちは、「挑夢（いどむ）」というスローガンのもと、体育会の成功に向けて

３年生を中心に準備を進めているところです。 

つきましては、第７８回体育会について、下記のとおり実施しますので、ご案内いた

します。 

 

記 

 

１ 日 時   

令和６年５月１８日（土）    ※小雨決行 

開会式 ８時４０分    閉会式 １２時００分（予定） 

 

＊ 午後からブロック集会や片付け作業、振り返りを行うため、 

生徒の下校は、１４時２０分頃になります。 

 

２ 会 場   

須恵中学校 グラウンド 

 

３ 連絡事項 

(1)保護者の参観につきましては、保護者席で観覧していただきますが、保護者用テン  

トは設置いたしません。また、個別のテント設置についても、ご遠慮ください。 

 (2)駐車場は、準備していませんので、徒歩でご来校ください。 

 (3)当日、生徒は、昼食が必要です。ランチサービスはありませんので、お弁当の準備

をお願いします。 

 (4)振替休日は、５月２０日（月）です。また、荒天等による順延日は１９日（日）で

す。その際、１８日（土）は休みとなります。 

 


